

Site : www.cadauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 268 468 €
Siège social : Les Balquières, Route d'Espalion 12850 ONET LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 - NoTVA FR 33 383 202 678 - Code NAF 4661Z
CA Aveyron Entreprise IBAN : FR7611206000180002773704080
Code BIC : AGRIFRPP812

GAEC BEL AIR

M. BATAILLE
BEL AIR

46120 STE COLOMBE

Tva intra. FR49410993927

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
23/12/2025	2512420194	1	0018678 100645

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	DD H.T.	Mont H.T.
	Servi par : SIMBILLE Cédric					
	Dépôt : 42 LACAPELLE MARIVAL					
	Bon de livraison N° : 154472 Du 23/12/2025					
3267025007866	TRACTELF BF 16 20L	2	93,60		93,60	187,20
	Dont 1.6€ HT d'Eco-contribution					
3425901018799	DYNATRANS MPV 5L	1	27,91		27,91	27,91
	Dont 0.40€ HT d'éco-contribution					
TVH/50505965	FILTRE HYDRAULIQUE	1	16,93		16,93	16,93

RESERVE DE PROPRIÉTÉ :
conformément à la loi 80-335 du 12 mai 1980 la SAS CADAUMA
Machines Agricoles se réserve la propriété des marchandises
jusqu'à complet paiement de celles-ci par l'acheteur.
Aucun escompte pour paiement anticipé. Toutes sommes non
payées à l'échéance figurant sur la facture entraîneront de plein
droit dès le jour suivant l'application de pénalités d'un montant
de 12%. Enfin, en sus des pénalités de retard, est également
due une indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement en
cas de non respect des délais de paiement d'un montant de
40€ conformément aux articles L441-6 et D441-5 du code de
commerce

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	232,04	46,41
EUROS		232,04	46,41

Net à Payer.

278,45 €

Papillon Détachable

Client : 0018678 01006455
Facture : 2512420194
Date : 23/12/2025
Montant : 278,45
Echéance : 07/01/2026
Règlement : CHEQUE A ECHEANCE 278,45

Règlement : CHEQUE A ECHEANCE 278,45 € TTC au 07/01/2026

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°40427328U

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO
EXTRAIT : nos prix sont calculés pour un paiement comptant.

AGRI LAVITARELLE

33 Impasse de Cabanel

46210 Montet et Bouxal FRANCE
Tél. : 0565383720

FACTURE	Date	Client	Folio
3000001867	28/11/2025	BELAIR	1/3

GAEC DE BEL AIR

MR BATAILLE

46120 SAINTE COLOMBE

Informations complémentaires
Représentant : FONTANGE Guillaume
Assistant : MAGE Jean-Luc

Informations du client
Tél. 1 : 0565402485
Tél. 2 : 0678594120

Référence	Désignation	Qté.	PU HT	MT HT	TVA
	BL N°0000004305 du 03/11/2025				
SOL1171	CROCCITANIE ACTIF 30/14 20KGS	1.000	24,17	24.17	2
4941781	COLLIER A VIS TORRO 9MM 10-16MM	2.000	0,68	1.36	2
	BL N°0000004392 du 05/11/2025				
A309KNZIODE	PIERRE SEL KNZ SELE IODE 10KG	12.000	7,70	92.40	1
A309KNZIODE	PIERRE SEL KNZ SELE IODE 10KG	1.000	0,00		1
	BL N°0000004446 du 06/11/2025				
4561890	BOULON TH 8.8 ZING 16X 30 PX AU 100	0.410	41,10	16.85	2
410799	ECROUS FREINS 16 / 100	0.500	26,88	13.44	2
972371	RONDELLE DEC ZN L 10 /100	0.240	7,75	1.86	2
Y004066GBTE	ECROUS FREINS 10 / 100	0.120	16,43	1.97	2
536545	MECHE ACIER HSS-G DIN338 1X10.0MM EXTRA	1.000	7,20	7.20	2
536562	FORET COBALT HSS DIN338 10 MM	1.000	15,24	15.24	2
4561876	BOULON TH 8.8 ZING 10 X 40 /100	0.120	33,33	4.00	2
	BL N°0000004500 du 07/11/2025				
4561890	BOULON TH 8.8 ZING 16X 30 PX AU 100	-0.170	41,10	-6.99	2
410799	ECROUS FREINS 16 / 100	-0.240	26,88	-6.45	2
SOL1171	CROCCITANIE ACTIF 30/14 20KGS	1.000	24,17	24.17	2
	BL N°0000004530 du 08/11/2025				
31103S	SON GROS 25 KG JAMBON	0.100	470,00	47.00	1
A309KNZIODE	PIERRE SEL KNZ SELE IODE 10KG	12.000	7,70	92.40	1
A309KNZIODE	PIERRE SEL KNZ SELE IODE 10KG	1.000	0,00		1
	BL N°0000004591 du 12/11/2025				
Y004416I	FIL GALVA 5KG D 1.8 N°12	1.000	21,94	21.94	2
19881S	CRISTALOR MONTAGNE GR 25 KG	0.025	990,00	24.75	1
	BL N°0000004600 du 12/11/2025				
040027	GRAISSE PERFECT + 400GR IGOL	4.000	3,75	15.00	2
A309KNZIODE	PIERRE SEL KNZ SELE IODE 25KG	2.000	18,75	37.50	1
25					
A309KNZIODE	PIERRE SEL KNZ SELE IODE 10KG	1.000	7,70	7.70	1
	BL N°0000004633 du 12/11/2025				
A20392	CALCIMER T400 POUDRE 25 KG	0.100	264,00	26.40	3
	Produit utilisable en agriculture biologique conformément au reglement UE 2018/848				
	BL N°0000004641 du 13/11/2025				
040083F	CRAMPILLON GALV 1KG 30X30	1.000	7,42	7.42	2
	BL N°0000004689 du 13/11/2025				

payé le 23/12/2025

FACTURE	Date	Client	Folio
3000001867	28/11/2025	BELAIR	2/3

GAEC DE BEL AIR
MR BATAILLE

46120 SAINTE COLOMBE

Informations complémentaires
Représentant : FONTANGE Guillaume
Assistant : MAGE Jean-Luc

Informations du client
Tél. 1 : 0565402485
Tél. 2 : 0678594120

Référence	Désignation	Qté.	PU HT	MT HT	TVA
4561883	BOULON TH 8.8 ZING 12X 60 /100	0.040	46,80	1.87	2
Y090009TBTE	ECROUS FREINS 12 / 100	0.040	21,76	0.87	2
	BL N°0000004744 du 15/11/2025				
SOL1171	CROCCITANIE ACTIF 30/14 20KGS	1.000	24,17	24.17	2
157308	BLE 25 KGS EURALIS	1.000	10,58	10.58	1
	BL N°0000004770 du 17/11/2025				
19881S	CRISTALOR MONTAGNE GR 25 KG	0.050	990,00	49.50	1
	BL N°0000004957 du 21/11/2025				
SOL1171	CROCCITANIE ACTIF 30/14 20KGS	1.000	24,17	24.17	2
	BL N°0000004976 du 21/11/2025				
689521	SERRE CABLE ETRIER 10MM X2	1.000	1,58	1.58	2
689554	MANILLE DROITE GALVA 10 MM X1	1.000	1,67	1.67	2
1865844	CROCHET LEVAGE 3.0T EMERILLON	1.000	51,58	51.58	2
	BL N°0000005015 du 22/11/2025				
Y494201B	COLLIER A VIS TORRO 12MM 16-27MM	2.000	0,92	1.84	2
	BL N°0000005045 du 24/11/2025				
1100C	DENT A VISSER AGRAM B+E L: 1100	1.000	48,33	48.33	2
19881S	CRISTALOR MONTAGNE GR 25 KG	0.075	990,00	74.25	1
	BL N°0000005070 du 25/11/2025				
15421S	PULSI RATION FA 25 KG	0.050	554,00	27.70	1
157308	BLE 25 KGS EURALIS	1.000	10,58	10.58	1
	BL N°0000005130 du 27/11/2025				
VIN DE PAYS DU LOT R	VIN CUBIS 5L ROUGE GLANE	1.000	11,67	11.67	2

	TVA	MT HT €	MT TVA €	MT TTC €
1	5.50 %	474.36	26.09	500.45
2	20.00 %	308.93	61.79	370.72
3	10.00 %	26.40	2.64	29.04
TOTAL		809.69	90.52	900.21

Mode de paiement : non spécifié | Date d'échéance : 28/11/2025



83589567/49168/0070/c6 1/1
D.1287448968781817369

Code Client : A6UJ9A0044LE
N° TVA intracommunautaire
N° SIRET :

GAEC De Bel Air
Bel Air
46120 SAINTE COLOMBE

Référence : M812 C21HD38LSA2
N° Commande : CDVBGFR250611741
N° Livraison : BLVBGFR250711867
Date Livraison : 02/07/2025

Article	Mention	Quantité	Reste à livrer	Prix brut	Remise %	Total HT	Taxe
NEG00007	Pré Digest - Bloc à lécher 10K	7 UN	0	22,3000		156,10	10,00
NEG00007	Pré Digest - Bloc à lécher 10K	1 UN	0	32,3000	100,00		

Base TVA	Taux %	Montant TVA
156,10	10,00	15,61

Total lignes HT	156,10 EUR
Total HT	156,10 EUR
Montant TVA	15,61 EUR
TOTAL TTC	171,71 EUR
NET A PAYER	171,71 EUR

Conditions générales de ventes consultables sur le site www.bio3g.com/CGV

Conditions de Paiement

Date échéance	Mode de règlement	Montant échéance	Reste à régler
09/08/2025	Chèque	171,71 EUR	171,71 EUR

IBAN Bio3G : FR 76 30047 14115 00020043701 09 - BIC : CMCIFRPP

En cas de paiement anticipé, les conditions d'escompte sont les suivantes :

- Paiement dans un délai de 10 jours à réception de la facture : 2% d'escompte
Soit un montant de 168,28 EUR net d'escompte si paiement avant le 20/07/2025
- Paiement au-delà de ce délai : pas d'escompte

Tout retard de règlement donnera lieu de plein droit et sans qu'aucune mise en demeure ne soit nécessaire au paiement de pénalités de retard et au paiement d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40 € (Intérêts de retard : 0,83 % par mois).